

PLANILHA PROPOSTA DE PREÇOS - VETORIALSERVIÇOS

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	TOTAL
1			19.671,60
ADMINISTRAÇÃO GERAL			
1.1	64,00	75,75	4.848,00
1.2	40,00	23,83	953,20
1.3	80,00	23,56	1.884,80
1.4	352,00	34,05	11.985,60
2			20.382,76
CANTEIRO DE OBRAS			
2.1	1,00	1251,73	1.251,73
2.2	1,00	1128,29	1.128,29
2.3	2,00	628,50	1.257,00
2.4	2,00	713,60	1.427,20
2.5	16,00	130,72	2.091,52
2.6	32,00	18,62	595,84
2.7	16,00	16,34	261,44
2.8	2,00	398,57	797,14
2.9	2,00	4900,45	9.800,90
2.10	12,00	129,43	1.553,16
2.11	1,00	218,54	218,54
3			36.856,58
CONSTRUÇÃO DO BANHEIRO NO PÁTIO 13/14			
3.1			522,43
DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES			
3.1.1	13,70	19,85	271,95
3.1.2	45,00	2,85	128,25
3.1.3	8,00	0,42	3,36
3.1.4	3,00	10,60	31,80
3.1.5	2,00	1,10	2,20
3.1.6	3,00	7,73	23,19
3.1.7	1,26	48,96	61,69
3.2			15.017,91
REVESTIMENTOS E PINTURAS			
3.2.1	13,70	35,02	479,77
3.2.2	13,70	44,52	609,92
3.2.3	1,80	81,59	146,86
3.2.4	7,50	53,83	403,73
3.2.5	15,00	3,80	57,00
3.2.6	15,00	31,39	470,85
3.2.7	71,90	49,45	3.555,46
3.2.8	2,00	18,75	37,50
3.2.9	5,00	550,14	2.750,70
3.2.10	1,00	119,14	119,14
3.2.11	0,80	446,75	357,40
3.2.12	4,95	629,78	3.117,41
3.2.13	2,00	324,77	649,54
3.2.14	2,00	109,68	219,36
3.2.15	13,70	13,63	186,73
3.2.16	50,00	6,75	337,50
3.2.17	50,00	9,59	479,50
3.2.18	50,00	12,97	648,50
3.2.19	5,00	20,22	101,10
3.2.20	5,00	15,00	75,00
3.2.21	2,00	107,47	214,94
3.3			3.325,92
LOUÇAS E METAIS			
3.3.1	2,00	697,18	1.394,36
3.3.2	2,00	187,60	375,20
3.3.3	2,00	24,50	49,00
3.3.4	1,00	502,45	502,45

3.3.5	2,00	194,34	388,68
3.3.6	2,00	5,50	11,00
3.3.7	2,00	6,40	12,80
3.3.8	2,00	29,78	59,56
3.3.9	2,00	71,20	142,40
3.3.10	0,50	310,82	155,41
3.3.11	2,00	38,98	77,96
3.3.12	2,00	40,55	81,10
3.3.13	2,00	38,00	76,00
3.4	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS		2.392,77
3.4.1	20,00	21,55	431,00
3.4.2	10,00	51,80	518,00
3.4.3	8,00	47,56	380,48
3.4.4	10,00	31,90	319,00
3.4.5	1,00	211,44	211,44
3.4.6	10,00	29,26	292,60
3.4.7	5,00	48,05	240,25
3.5	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS		3.382,86
3.5.1	1,00	221,44	221,44
3.5.2	3,00	11,88	35,64
3.5.3	1,00	79,38	79,38
3.5.4	35,00	45,88	1.605,80
3.5.5	105,00	2,75	288,75
3.5.6	2,00	120,88	241,76
3.5.7	2,00	146,19	292,38
3.5.8	2,00	131,60	263,20
3.5.9	3,00	118,17	354,51
3.6	FECHAMENTO DO PERÍMETRO		11.650,38
3.6.1	60,00	134,61	8.076,60
3.6.2	62,00	38,36	2.378,32
3.6.3	180,00	4,32	777,60
3.6.4	2,00	208,93	417,86
3.7	RETIRADA DE ENTULHO		564,30
3.7.1	5,00	21,58	107,90
3.7.2	150,00	2,07	310,50
3.7.3	10,00	14,59	145,90
4	REFORMA DO BANHEIRO JUNTO AO ARMAZÉM 16		26.024,86
4.1	REDES EXTERNAS HIDROSSANITÁRIAS		3.387,54
4.1.1	40,00	31,90	1.276,00
4.1.2	1,00	211,44	211,44
4.1.3	10,00	29,26	292,60
4.1.4	30,00	21,55	646,50
4.1.5	20,00	48,05	961,00
4.2	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS		3.887,82
4.2.1	1,00	221,44	221,44
4.2.2	3,00	11,88	35,64
4.2.3	1,00	79,38	79,38
4.2.4	35,00	45,88	1.605,80
4.2.5	105,00	2,75	288,75
4.2.6	4,00	120,88	483,52
4.2.7	2,00	146,19	292,38
4.2.8	4,00	131,60	526,40
4.2.9	3,00	118,17	354,51
4.3	REVESTIMENTOS E PINTURAS		5.538,82
4.3.1	187,50	6,81	1.276,88

4.3.2	43,70	24,06	1.051,42
4.3.3	7,00	28,78	201,46
4.3.4	43,70	13,63	595,63
4.3.5	69,00	6,75	465,75
4.3.6	69,00	9,59	661,71
4.3.7	69,00	12,97	894,93
4.3.8	5,00	20,22	101,10
4.3.9	5,00	15,00	75,00
4.3.10	2,00	107,47	214,94
4.4	LOUÇAS E METAIS		996,00
4.4.1	4,00	24,50	98,00
4.4.2	2,00	5,50	11,00
4.4.3	2,00	6,40	12,80
4.4.4	2,00	29,78	59,56
4.4.5	4,00	71,20	284,80
4.4.6	0,50	310,82	155,41
4.4.7	2,00	38,98	77,96
4.4.8	2,00	40,55	81,10
4.4.9	2,00	38,00	76,00
4.4.10	1,80	77,43	139,37
4.5	FECHAMENTO DE PERÍMETRO		11.650,38
4.5.1	60,00	134,61	8.076,60
4.5.2	62,00	38,36	2.378,32
4.5.3	180,00	4,32	777,60
4.5.4	2,00	208,93	417,86
4.6	RETIRADA DE ENTULHO		564,30
4.6.1	5,00	21,58	107,90
4.6.2	150,00	2,07	310,50
4.6.3	10,00	14,59	145,90
Sub-total			102.935,80
Total			102.935,80
BDI (24,95%)			25.682,48
TOTAL GERAL			128.618,28